证券代码：

００２１０５

证券简称：信隆实业 公告编号：

２０１１－０３４

深圳信隆实业股份有限公司

第三届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

深圳信隆实业股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第五次会议通知于

２０１１

年

９

月

１６

日以传真

和电子邮件的方式发出，会议于

２０１１

年

９

月

２８

日

１４

：

００－１５

：

３０

在公司办公楼

３０１

会议室召开。会议应到董事

１１

名，实际出席董事

１０

名。董事姜绍刚先生因海外洽公授权委托董事莊贤裕先生代表出席并表决，会议由董事

长廖学金先生主持。本次会议符合《中华人民共和国公司法》和本《公司章程》的规定。本公司监事及高级管

理人员列席了本次会议。会议讨论并通过了下列决议：

审议事项：

１

、审议《关于制定〈深圳信隆实业股份有限公司融资管理制度〉的议案》

１１

票同意，

０００

票弃权，

００

票反对。

决议：全体董事一致通过《关于制定〈深圳信隆实业股份有限公司融资管理制度〉的议案》

相关公告将刊登于公司指定的信息披露媒体巨潮资讯

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上。

２

、审议《关于制定〈深圳信隆实业股份有限公司子公司管理制度〉的议案》

１１

票同意，

０００

票弃权，

００

票反对。

决议：全体董事一致通过《关于制定〈深圳信隆实业股份有限公司子公司管理制度〉的议案》

相关公告将刊登于公司指定的信息披露媒体巨潮资讯

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上。

３

、审议《关于〈公司内部控制规则落实情况自查表及整改计划〉的议案》

１１

票同意，

０００

票弃权，

００

票反对。

决议：全体董事经投票表决，一致通过本议案。

相关公告将刊登于公司指定的媒体巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

与《证券时报》。

特此公告。

深圳信隆实业股份有限公司

董事会

２０１１

年

９

月

２８

日

证券代码：

００２１０５

证券简称：信隆实业 公告编号：

２０１１－０３５

深圳信隆实业股份有限公司

第三届监事会第五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

深圳信隆实业股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第五次会议通知于

２０１１

年

９

月

１６

日以传真

和电子邮件的方式发出，会议于

２０１１

年

０９

月

２８

日

１５

：

３０－１６

：

００

在公司办公楼

３０１

会议室召开。会议应到监事

３

名，实际出席监事

３

名，会议由监事会主席陈雪女士主持。本次会议符合《中华人民共和国公司法》和本公司

章程的规定。会议讨论并通过了下列决议：

审议事项：

１

、审议《关于制定〈深圳信隆实业股份有限公司融资管理制度〉的议案》

３

票同意，

０００

票弃权，

００

票反对。

决议：全体监事一致通过《关于制定〈深圳信隆实业股份有限公司融资管理制度〉的议案》

相关公告将刊登于公司指定的信息披露媒体巨潮资讯

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上。

２

、审议《关于制定〈深圳信隆实业股份有限公司子公司管理制度〉的议案》

３

票同意，

０００

票弃权，

００

票反对。

决议：全体监事一致通过《关于制定〈深圳信隆实业股份有限公司子公司管理制度〉的议案》

相关公告将刊登于公司指定的信息披露媒体巨潮资讯

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上。

３

、审议《关于〈公司内部控制规则落实情况自查表及整改计划〉的议案》

３

票同意，

０００

票弃权，

００

票反对。

决议：全体监事经投票表决，一致通过本议案。

相关公告将刊登于公司指定的媒体巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

与《证券时报》。

特此公告。

深圳信隆实业股份有限公司监事会

２０１１

年

０９

月

２８

日

证券代码：

００２１０５

证券简称：信隆实业 公告编号：

２０１１－０３６

深圳信隆实业股份有限公司

关于开展内控规则落实自查专项活动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

深圳信隆实业股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

９

月

２８

日召开的第三届董事会第五次会议审议

通过了《关于〈公司内部控制规则落实情况自查表及整改计划〉的议案》。

为提高公司规范运作水平，促进公司可持续发展，根据深圳证券交易所《关于开展“加强中小板上市公

司内控制度落实”专项活动的通知》要求，公司自

２０１１

年

９

月

１

日自

２０１１

年

９

月

１６

日对公司自

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

８

月

３１

日间的内控制度的制定和运行情况进行了全面、认真、仔细的自查，填写了《深圳信隆实业股份

有限公司内部控制规则落实情况自查表》。现将自查情况及整改计划汇总如下：

深圳信隆实业股份有限公司内部控制规则落实情况自查表及整改计划

（自查期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

８

月

３１

日 ）

一、自查表 ：

公司简称 信隆实业

股票代码

００２１０５

内部控制相关情况

是

／

否

／

不适

用

说明（如选择否或不适用，请说明具体原因；

如果包含两个以上事项，如有一项不符，请选

“否”，并加以说明。）

一、组织机构建设情况

１

、董事会各专门委员会是否由不少于三名董事组

成。

是

２

、独立董事是否占审计委员会、薪酬与考核委员

会、提名委员会等委员会成员半数以上，并担任召

集人。

是

３

、审计委员会的召集人是否为会计专业人士。 是

４

、公司是否设立独立于财务部门的内部审计部门。 是

二、内部控制制度建设

１

、公司是否已针对销售及收款、采购和费用及付

款、固定资产管理、存货管理、资金管理（包括投融

资管理）、财务管理、信息披露、人力资源管理和信

息系统管理制定相应的管理制度。

否

公司经营运行的相关融资事项均遵行相关法

令、法规、规范性文件及《公司章程》、《股东大

会议事规则》、《董事会议事规则》等制度的相

关规定，履行评估、申请、审批、实施等程序。

唯尚待制定独立的融资管理制度。

２

、公司是否建立内部审计制度，内部审计制度是否

经公司董事会审议通过。

是

三、内部审计部门和审计委员会工作情况

１

、内部审计部门是否配置三名以上（含三名）专职

人员从事内部审计工作。

２

、内部审计部门负责人是否为专职，是否由审计委

员会提名，董事会任免。

３

、内部审计部门是否至少每季度向审计委员会报

告一次（报告内容包括内部审计计划的执行情况以

及内部审计工作中发现的问题等）。

是

４

、内部审计部门是否在审计委员会的

督导下，至少每季度对关联交易、对外担保、证

券投资、风险投资、对外提供财务资助、购买或出售

资产、对外投资等重大事项实施情况、公司大额资

金往来以及关联方资金往来情况进行一次检查，出

具检查报告并提交董事会。

５

、内部审计部门是否按时向审计委员会提交年度

内部审计工作计划和报告。

是

６

、内部审计部门的工作底稿、审计报告及相关资料

保存时间是否遵守有关档案管理规定。

是

７

、内部审计部门是否至少每季度对募集资金的存

放和使用情况进行审计，并对募集资金使用的真实

性和合规性发表意见。

是

８

、审计委员会是否至少每季度召开一次会议，审议

内部审计部门提交的的工作计划和报告，是否保存

有会议纪要。

是

９

、审计委员会是否至少每季度向董事会报告一次

（报告内容包括内部审计工作进度、质量以及发现

的重大问题）。

四、重点核查事项

１

、信息披露的内部控制

（

１

）公司是否建立《信息披露管理制度》。 是

（

２

）公司的信息披露管理制度或其他制度中是否包

括内部保密、重大信息内部报告等制度。

是

（

３

）公司是否明确各相关部门（包括公司控股子公

司）的重大信息报告责任人。

是

（

４

）公司是否建立《内幕信息知情人管理制度》。 是

（

５

）公司是否在年度报告披露后十个交易日内举行

年度报告说明会。

是

（

６

）公司是否指派或授权董事会秘书或者证券事务

代表负责查看投资者关系互动平台，并即时处理相

关信息。

是

（

７

）公司是否在相关制度中规定与特定对象直接沟

通前应要求特定对象签署承诺书。

是

（

８

）公司与特定对象直接沟通，特定对象是否均已

签署承诺书。

是

（

９

）公司开展投资者关系活动，是否每次在活动结束后

向本所报备了投资者关系管理档案。

是

２

、募集资金管理的内部控制

（

１

）公司是否建立募集资金管理制度 是

（

２

）公司是否明确董事会、股东大会对募集资金使用的

审批权限。

是

（

３

）募集资金的使用是否履行了相应的审批程序和披

露义务，监事会、独立董事、保荐机构是否对募集资金

使用发表明确意见。

是

（

４

）公司是否签订并披露《募集资金三方监管协议》，

《募集资金三方监管协议》内容是否符合本所规定。

是

（

５

）公司签订《募集资金三方监管协议》补充协议后，是

否履行披露或报备义务。

是

（

６

）公司及其子公司的会计部门是否设立了募集资金

使用情况的台帐，详细记录了募集资金的支出和募投

项目投入情况。

是

３

、关联交易的内部控制。

（

１

）《公司章程》是否明确划分公司股东大会、董事会对

关联交易事项的审批权限，规定关联交易事项的审议

程序和回避表决要求。

是

在股东大会议事规则第四十六条划分

股东大会、 董事会对关联交易事项的

审批权限。公司章程第

１２５

条规定关联

交易事项审议程序和回避表决要求。

（

２

）公司与关联交易管理相关的制度是否健全。 是

（

３

）公司是否已按照本所《股票上市规则》及其他规定，

确定且及时更新真实、准确、完整的关联人名单，并向

我所报备。

是

（

４

）审议关联交易事项时，关联董事或关联股东是否回

避表决。

是

（

５

）公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控

制人及其关联人是否存在占用上市公司资金的情况。

否

公司董事、监事、高级管理人员、控股

股东、 实际控制人不存在占用上市公

司资金的情况。

（

６

）公司独立董事、监事是否至少每季度查阅一次公司

与关联人之间的资金往来情况。

是

４

、对外担保的内部控制

（

１

）公司与对外担保相关的制度是否健全。 是

（

２

）公司是否明确划分股东大会、董事会对对外担保事

项的审批权限。

是

（

３

）公司所有对外担保是否都已履行相关审批程序和

信息披露义务。

是

５

、重大投资的内部控制

（

１

）公司是否明确股东大会、董事会对风险投资的审批

权限，制定相应的审议程序。

是

６

、对控股子公司的管理

（

１

）公司是否建立对各控股子公司的控制制度。

否

公司自成立、参股各控股子公司后，即

在日常运行中对所属各控股子公司进

行了实质上的资产控制和规范运作要

求， 实行了对各控股子公司重大事项

的管理， 并履行了对控股子公司的指

导、监督和相关服务的义务，依规定向

子公司委派了董事、监事、重要高级管

理人员及股权代表， 取得分析了各控

股子公司的季度财务及相关报表，唯

尚未能及时制订相关控制管理制度。

（

２

）各控股子公司是否已建立重大事项报告制度。

否

上市公司已建立了 《重大信息内部报

告制度》，将在近期内督促各控股子公

司据以制定并执行各控股子公司个别

的重大事项报告制度。

（

３

）各控股子公司是否及时向公司董事会秘书报

送董事会决议、股东大会决议以及可能对公司股票及

其衍生品种交易价格产生较大影响的事项。

否

经进一步自查， 公司各控股子公司陆

续报送了部分董事会决议、 股东大会

决议及可能对公司股票及其衍生品种

交易价格产生较大影响的事项， 唯时

有缺漏，尚未能完全落实公司《重大信

息内部报告制度》的要求。

五、内部控制的检查和披露

１

、公司是否与上一年年度报告同时披露内部控制自我

评价报告。

是

２

、公司每两年是否至少一次聘请会计师事务所对内部

控制设计与运行的有效性进行一次审计。

是

３

、会计师事务所最近一年对公司内部控制设计与运行

的有效性出具非标准审计报告或指出公司非财务报告

内部控制存在重大缺陷的，公司董事会、监事会是否针

对所涉及事项出具专项说明。

不适用

会计师事务所最近一年对公司内控设

计与运行的有效性未出具非标准审计

报告或指出公司非财务报告内部控制

存在重大缺陷。 会计师事务所出具了

公司

２００９

年度内部控制鉴证报告，鉴

证意见为： 我们认为， 信隆实业按照

《企业内部控制基本规范》及相关规范

于

２００９

年

１２

月

３１

日在所有重大方面保

持了与财务报表相关的有效的内部控

制。

４

、独立董事、监事会是否对内部控制自我评价报告出

具明确同意意见（如为异议意见，请说明）

是

六、其他

１

、上市后

６

个月内是否与具有从事代办股份转让券商

业务资格的证券公司签署了《委托代办股份转让协议》

是

２

、公司章程中是否包含“股票被终止上市后，公司股票

进入代办股份转让系统继续交易“的内容。

是

３

、独立董事除参加董事会会议外，是否每年利用不少

于十天的时间对公司进行现场检查。

是

４

、公司控股股东、实际控制人是否已签署《控股股东、

实际控制人声明及承诺书》并报本所和公司董事会备

案。

是

５

、公司董事、监事、高级管理人员买卖股票前是否向董

事会秘书报备。

不适用

公司董事、监事、高级管理人员自任职

之日起至本报告日截止并未持有公司

股票

二、整改计划 ：

序号 整改项目 整改措施 完成时间 责任人

１

、 公司尚待制定独立的融资管理制度。

拟订《公司融资管理

制度》草案，并提交

公司最近一次召开

的董事会议审议制

定《公司融资管理制

度》。

２０１１

年

９

月

３０

日

董事会、董事长、董

事会秘书、 财务总

监

２

、

公司尚待建立对各控股子公司的控

制制度。

拟订《公司子公司管

理制度》草案，并提

交公司最近一次召

开的董事会议审议

制定《公司子公司管

理制度》。

２０１１

年

９

月

３０

日

董事会、董事长、董

事会秘书

３

、

各控股子公司尚待建立重大事

项报告制度。。

召集各子公司

董事、监事、高管人

员等再次进行上市

公司《信息披露管理

制度》、《重大信息内

部报告制度》 培训，

并督促各子公司完

成制定各子公司的

重大事项报告制度。

２０１１

年

１０

月

３１

日

董事长、 董事

会秘书、总稽核、各

子公司负责人、董

事、监事、高级管理

人员

４

、

各控股子公司时有缺漏，尚未能

完全落实公司《重大信息内部报告制

度》的要求及时向公司董事会秘书报

送董事会决议、股东大会决议以及可

能对公司股票及其衍生品种交易价

格产生较大影响的事项。

１

、 各子公司董

事、监事、高级管理

人员落实执行上市

公司 《信息披露制

度》、《重大信息内部

报告制度》及各子公

司的《重大事项报告

制度》

２

、 公司董事会

秘书及时跟进报送

情况。

３

、 公司总稽核

依规定稽核各子公

司制度落实情况

持续执行

各子公司负责

人、董事、监事、高

级管理人员、 公司

董事会秘书、 总稽

核

三、备查文件

１

、《深圳信隆实业股份有限公司第三届董事会第五次会议决议》

特此公告。

深圳信隆实业股份有限公司

董事会

２０１１

年

９

月

２８

日

证券代码：

００２３７０

证券简称：亚太药业 公告编号：

２０１１－３０

浙江亚太药业股份有限公司

关于第四届董事会第六次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江亚太药业股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第六次会议（以下简称“会议”）通知于

２０１１

年

９

月

２２

日以专人送达、邮件等方式发出，会议于

２０１１

年

９

月

２７

日以通讯表决的方式召开。本次会议的应

表决董事

９

人，实际参与表决董事

９

人，其中独立董事

３

人。会议的通知、召开以及参与表决董事人数均符合相

关法律、法规、规则及《公司章程》的有关规定。与会董事认真审议并通过了以下议案：

一、以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《浙江亚太药业股份有限公司内部控制规则落实情况自

查表》

公司已根据深圳证券交易所《关于开展“加强中小企业板上市公司内控规则落实”专项活动的通知》的

有关要求，结合公司的实际情况，认真核查公司内部控制制度的制定和运行情况，填写了《浙江亚太药业股

份有限公司内部控制规则落实情况自查表》。

《浙江亚太药业股份有限公司内部控制规则落实情况自查表》 详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

二、以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于“加强中小企业板上市公司内控规则落实”专项活

动的整改计划的议案》

公司已根据深圳证券交易所《关于开展“加强中小企业板上市公司内控规则落实”专项活动的通知》的

有关要求，结合公司的实际情况，针对自查中发现的问题，形成“加强中小企业板上市公司内控规则落实”专

项活动的整改计划。

《关于“加强中小企业板上市公司内控规则落实”专项活动的整改计划》详见公司指定信息披露媒体巨

潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

保荐机构东方证券股份有限公司就公司关于内控规则落实情况自查表发表了核查意见，该核查意见全

文详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

三、以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于募集资金投资项目进展的议案》

具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊载的《浙江亚

太药业股份有限公司关于募集资金投资项目进展的公告》。

特此公告。

浙江亚太药业股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

９

月

２８

日

证券代码：

００２３７０

证券简称：亚太药业 公告编号：

２０１１－３１

浙江亚太药业股份有限公司

关于募集资金投资项目进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、募集资金基本情况

公司经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

１２０

号文件核准，公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

３

，

０００

万股（每股面值

１

元），每股发行价为

１６．００

元。本次募集资金总额为

４８０

，

０００

，

０００．００

元，扣除发行费用后实际

募集资金净额为

４４７

，

７０６

，

３５０．００

元， 较原计划的

２３５

，

９６０

，

０００．００

元募集资金超额募集资金

２１１

，

７４６

，

３５０．００

元。上述资金到位情况已经天健会计师事务所有限公司审验，并出具了天健验［

２０１０

］

４９

号《验资报告》。公司

已将全部募集资金存放于募集资金专项账户。

二、募集资金使用计划

根据《浙江亚太药业股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》（以下简称“《招股说明书》”），以及

２０１０

年

１２

月

７

日、

２０１１

年

４

月

２９

日公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊载的《浙

江亚太药业股份有限公司关于利用部分超额募集资金补充募集资金投资项目资金缺口的公告》、《浙江亚太药

业股份有限公司关于公司部分募集资金投资项目延期的公告》和《关于使用部分超募资金设立全资子公司并

实施绍兴科锐捷生化诊断试剂研发及产业化项目的公告》，公司拟使用募集资金

２６

，

８２５

万元投资于“新建年产

冻干粉针剂

５

，

８００

万支生产线项目”、“研发质检中心新建工程”、“新建年产胶囊

４．３

亿粒生产线项目”、“扩建年

产片剂

３．３

亿片生产线项目”、“新建年产粉针剂

８

，

５００

万支生产线项目”、“扩建年产头孢类胶囊

６．２

亿粒生产线

项目”和“绍兴科锐捷生化诊断试剂研发及产业化项目”七个项目，具体投资计划如下：

序号 项目名称

募集资金承诺投资金额（万

元）

项目达到预定可使用状态

日期

１

新建年产胶囊

４．３

亿粒生产线项目

３

，

８０１ ２０１１

年

０３

月

３１

日

２

新建年产冻干粉针剂

５

，

８００

万支生产

线项目

８

，

８５８ ２０１１

年

０６

月

３０

日

３

研发质检中心新建工程

３

，

２３３ ２０１１

年

１２

月

３１

日

４

扩建年产片剂

３．３

亿片生产线项目

２

，

５９２ ２０１２

年

１２

月

３１

日

５

新建年产粉针剂

８

，

５００

万支生产线项

目

４

，

７５６ ２０１１

年

１２

月

３１

日

６

扩建年产头孢类胶囊

６．２

亿粒生产线

项目

２

，

０８５ ２０１２

年

１２

月

３１

日

７

绍兴科锐捷生化诊断试剂研发及产

业化项目

１

，

５００ ２０１２

年

１２

月

３１

日

合计

２６

，

８２５

三、募集资金使用情况的说明及安排

（

１

）新建年产冻干粉针剂

５

，

８００

万支生产线项目

根据《浙江亚太药业股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》（以下简称“招股说明书”）的实施计

划，公司承诺总投入为

７

，

１２９

万元，新建年产

５８００

万支符合

ＧＭＰ

标准的冻干粉针剂生产线。

公司二〇一〇年第三次临时股东大会通过《关于利用部分超额募集资金补充募集资金投资项目资金缺

口的议案》，同意公司以超募资金

１

，

７２９

万元补充“新建年产冻干粉针剂

５

，

８００

万支生产线项目”资金缺口，且

调整后的项目于

２０１１

年

６

月

３０

日之前完工。

截至

２０１１

年

８

月

３１

日，公司已投入

６

，

２４８．２４

万元，完成项目土建和设备安装。为确保顺利通过新版

ＧＭＰ

验收，目前该项目仍根据新版

ＧＭＰ

的要求在进行系统调试和确认，与原募投项目实施进度相比将适当延期。

根据《药品生产质量管理规范》，该项目尚需经过国家食品药品监督管理局的现场审核并取得

ＧＭＰ

证书，方

可投入正式生产。公司将在系统调试全部完成后及时申请新版

ＧＭＰ

验收，并根据项目后续进展情况及时履

行信息披露义务。

（

２

）研发质检中心新建工程

根据《招股说明书》的实施计划，公司承诺总投入为

３

，

２３３

万元，改建、扩建研发质检中心，其中建设投资

２

，

８３３

万元，流动资金投资

４００

万元。于

２０１１

年

１２

月

３１

日之前完工。

截至

２０１１

年

８

月

３１

日，公司已使用募集资金

２

，

０６５．３８

万元。项目实施进度基本正常，预计

２０１１

年

１２

月

３１

日前可以正常完工。

（

３

）扩建年产片剂

３．３

亿片生产线项目

根据《招股说明书》的实施计划，公司承诺总投入为

２

，

５９２

万元，扩建符合

ＧＭＰ

标准的片剂生产线及配套

的空调系统和仓库，其中建设投资

１

，

９６７

万元，流动资金投资

６２５

万元。于

２０１２

年

１２

月

３１

日之前完工。

截至

２０１１

年

８

月

３１

日，公司已使用募集资金

７８５．５７

万元。项目实施进度基本正常，预计

２０１２

年

３

月

３１

日前

可以正常完工。

（

４

）新建年产粉针剂

８

，

５００

万支生产线项目和扩建年产头孢类胶囊

６．２

亿粒生产线项目

根据《招股说明书》的实施计划，公司承诺总投入

４

，

７５６

万元，实施新建年产粉针剂

８

，

５００

万支生产线项

目，其中建设投资

３

，

８８３

万元，流动资金投资

８７３

万元，并于

２０１１

年

１２

月

３１

日之前完成；公司承诺投入

２

，

０８５

万

元，实施扩建年产头孢类胶囊

６．２

亿粒生产线项目，其中建设投资

１

，

４３７

万元，流动资金

６４８

万元，并于

２０１２

年

１２

月

３１

日之前完工。

截至

２０１１

年

８

月

３１

日，上述两项目尚未开工。项目未按计划开工的原因是，该两项目原计划在现有厂房

内建设，现因公司仓储紧张扩充仓库面积，同时在现有厂区内实施绍兴科锐捷生化诊断试剂研发及产业化

项目导致公司现有厂房存量不足。

为保证募投项目顺利建成，公司目前正积极向绍兴柯桥经济开发区管委会申请，拟在其规划园区内购

置工业用地，以扩大厂区规模。公司将在厂区扩充完成后，及时进行上述两个项目的建设，以确保募集资金

的合理使用。目前，该土地购置事项存在一定的不确定性，公司将根据土地购置和项目建设的后续进展情况

及时履行信息披露义务。

（

５

）

２０１１

年

５

月

９

日，公司

２０１０

年度股东大会审议通过了《关于使用部分超募资金设立全资子公司并实施

绍兴科锐捷生化诊断试剂研发及产业化项目的临时提案》， 同意公司以超募资金

１

，

５００

万元设立全资子公

司———绍兴科锐捷生物科技有限公司，并实施“绍兴科锐捷生化诊断试剂研发及产业化项目”。

根据《绍兴科锐捷生化诊断试剂研发及产业化项目可行性研究报告》，项目总投入

２

，

１７２

万元，其中建设

投资

１

，

３１０

万元，流动资金

８６２

万元。于

２０１２

年

１２

月

３１

日前完工。

截至

２０１１

年

８

月

３１

日，已使用募集资金

１２５．４８

万元。项目施工进度基本正常。预计于

２０１２

年

１２

月

３１

日前

完工。

特此公告。

浙江亚太药业股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

９

月

２８

日

证券代码：

００２３７０

证券简称：亚太药业 公告编号：

２０１１－３２

浙江亚太药业股份有限公司

关于第四届监事会第六次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江亚太药业股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第六次会议（以下简称“会议”）于

２０１１

年

９

月

２２

日以直接送达的方式发出会议通知和会议议案， 并于

２０１１

年

９

月

２７

日在公司三楼会议室以现场方式召

开。本次会议由监事会主席施健先生主持，会议应参与表决监事

３

人，实到参与表决监事

３

人，公司董事会秘

书和证券事务代表列席会议。会议的通知、召开以及参与表决监事人数均符合有关法律、法规、规则及《公司

章程》等的有关规定。与会监事认真审议并通过了以下议案：

一、以

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于募集资金投资项目进展的议案》。

公司此次对募投项目的进展情况进行了详细的说明及对后续进展作了安排，是根据公司长期发展战略

的需要，以及项目实施具体情况而做出的安排，符合公司未来规划的需要。公司不存在变相改变募集资金投

向和损害股东利益的情况， 未发生违反中国证监会以及深圳证券交易所关于募集资金使用的相关规定。因

此我们同意公司对募投项目的进展情况及安排。

特此公告。

浙江亚太药业股份有限公司

监 事 会

２０１１

年

９

月

２８

日

信息披露

Disclosure

2011

年

9

月

29

日 星期四

D16

证券代码：

002126

证券简称：银轮股份 公告编号：

2011－031

浙江银轮机械股份有限公司

第五届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江银轮机械股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第五届董事会第三次会议通知于

2011

年

9

月

23

日以邮件

和专人送达等方式发出，会议于

2011

年

9

月

28

日以通讯表决方式召开。应参加会议董事

9

名，亲自参加会议董

事

9

名，监事及高管人员列席了会议，符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法有效。

本次会议由董事长徐小敏先生主持，经与会董事认真讨论研究，会议审议并通过了如下决议：

一、审议通过了《关于聘任公司内部审计部门负责人的议案》

同意

9

票、弃权

0

票、反对

0

票，同意票数占全体董事的

100%

。

朱圣强，男，

1969

年

10

月出生，大专学历，会计师。

1993

年

8

月进入天台机械厂参加工作，任生产科科长、公

司财务部主办会计、部长助理、副部长等职，

2008

年至今任内审机构负责人，

2011

年

7

月任公司监事。兼任济宁

玉柴发动机股份有限公司监事、浙江玉柴三立发动机股份有限公司监事。

朱圣强先生与本公司实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关系；截止

2011

年

9

月

23

日

,

持有本公司

653900

股股票；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

二、审议通过《关于

"

加强中小企业板上市公司内控规则落实

"

专项活动自查表和整改计划的议案》

同意

9

票、弃权

0

票、反对

0

票，同意票数占全体董事的

100%

。

《关于加强中小企业板上市公司内控规则落实专项活动的整改计划》、《中小企业板上市公司内部控制规

则落实情况自查表》详见巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）

特此公告。

浙江银轮机械股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年九月二十九日

证券代码：

002126

证券简称：银轮股份 公告编号：

2011－032

浙江银轮机械股份有限公司

关于公司董事长买入本公司股票情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司董事长徐小敏先生于

2011

年

6

月

30

日持有本公司股份

7,854,647

股；从

2011

年

6

月

30

日至

2011

年

9

月

22

日，徐小敏先生持股本公司的股份未发生变动。基于对公司未来发展的信心，徐小敏先生于

2011

年

9

月

23

日

至

2011

年

9

月

27

日期间，共买入本公司股票

263,055

股，成交均价

17.30

元

/

股，上述股份已按规定锁定。至此，徐

小敏先生共持有本公司股份

8,117,702

股。

本次买入股票前，徐小敏先生已将买入计划书面告知公司董事会秘书，本次股份购买行为符合《上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份变动及其管理规则》的规定。

特此公告。

浙江银轮机械股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年九月二十九日

证券代码：

002384

证券简称：东山精密 公告编号：

2011-039

苏州东山精密制造股份有限公司

第二届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第十次会议（以下简称

"

会议

"

）通知

于

2011

年

9

月

18

日以专人送达、邮件等方式发出，会议于

2011

年

9

月

28

日在公司一楼会议室以电话、传真方

式召开。会议应到董事

9

人，实到董事

9

人。公司监事、高级管理人员列席了会议。会议由公司董事长袁永刚

先生主持。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等有关法律、法规规定，会议经过讨

论审议，以书面投票表决的方式通过了以下决议：

一、审议通过了关于

"

加强中小企业板上市公司内控规则落实

"

专项活动自查表和保荐代表人核查意

见的议案。

《苏州东山精密制造股份有限公司内部控制规则落实情况自查表》 刊登于

2011

年

9

月

28

日巨潮资讯网

（

www.cninfo.com.cn

）。

表决结果：

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权。

二、审议通过了关于拟购买苏州市吴中区东山工业园土地使用权的议案。

《苏州东山精密制造股份有限公司关于拟购买土地使用权的公告》刊登于

2011

年

9

月

28

日《证券时报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

表决结果：

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权。

特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

2011

年

9

月

28

日

证券代码：

002384

证券简称：东山精密 公告编号：

2011-040

苏州东山精密制造股份有限公司

关于拟购买土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第十次会议审议通过了《关于拟购

买苏州市吴中区东山工业园土地使用权的议案》，现将有关事项公告如下：

1

、交易概述：根据《中华人民共和国物权法》、《中华人民共和国土地管理法》等法律、法规及有关土地

供应政策规定，公司参与竞拍位于苏州市吴中区东山工业园

C

区的

98526.9

平方米的地块，土地性质为工业

用地

,

出让年限为

50

年，竞拍金额上限不超过人民币

3500

万元，所需资金由公司以自有资金解决。

本次购买土地使用权不涉及关联交易。

2

、本次购买土地使用权的出让人为：苏州市国土资源局。

3

、挂牌标的基本情况：该标的位于苏州市吴中区东山工业园

C

区，面积为

98526.9

平方米，土地性质为

工业用地，出让年限为

50

年。容积率：

芏0.8

，

芨2.4

；建筑密度：

芏40%

，

芨60%

；绿化覆盖率：

芏20%

。

4

、购买土地对公司的影响：随着公司生产规模的不断扩大，对公司生产、研发环境的要求不断提高，公

司本次拟竞拍土地为进一步打造公司制造业的产业链，提升公司整体生产经营的协同效应、降低经营管理

成本，切实解决公司快速发展对经营场地的需求，及为公司未来的发展提供必要的空间。

公司将按照《公司章程》及上市公司监管的相关规定，根据本次竞拍事项的进展情况及时发布进展公

告，敬请投资者注意投资风险。

特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

2011

年

9

月

28

日

证券代码：

002131

证券简称：利欧股份 公告编号：

2011-040

浙江利欧股份有限公司

第三届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

浙江利欧股份有限公司第三届董事会第三次会议于

2011

年

9

月

22

日以电子邮件方式发出通知，并通过电

话进行确认，于

2011

年

9

月

28

日以通讯表决的方式召开。会议应出席董事

9

名，实际出席

9

名。本次会议的召集、

召开、表决符合《公司法》及《公司章程》等的相关规定，所形成的决议合法有效。

与会董事就议案进行了审议、表决，形成如下决议：

一、审议通过《内部控制规则落实情况自查表及整改计划》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，同意票数占出席会议代表的

100%

。

具体内容详见

2011

年

9

月

29

日刊登于巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)

上的《内部控制规则落实情况

自查表及整改计划》。

浙江利欧股份有限公司

董事会

2011

年

9

月

29

日

证券代码：

002116

证券简称：中国海诚 公告编号：

2011-025

中国海诚工程科技股份有限公司

第三届董事会第十八次会议决议公告

本公司及全体董事、监事和高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

中国海诚工程科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第三届董事会第十八次会议通知于

2011

年

9

月

23

日

以传真、电子邮件形式发出，会议于

2011

年

9

月

28

日（星期三）以通讯表决方式召开。会议应参加表决的董事

12

名，实际收到表决票

12

份，符合《公司法》及公司《章程》的规定，会议的召开合法有效。

会议以

12

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，审议通过《关于公司内部控制规则落实情况自查表及整改报告的议

案》。

特此公告。

中国海诚工程科技股份有限公司

董 事 会

2011

年

9

月

29

日

证券代码：

002323

证券简称：中联电气 公告编号：

2011-018

江苏中联电气股份有限公司

第二届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏承担责任。

江苏中联电气股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第十一次会议通知于

2011

年

9

月

19

日以书

面、传真、电子邮件等通知方式发出。会议于

2011

年

9

月

27

日以通讯表决方式召开。会议应表决董事

9

名，实际

表决董事

9

名。会议的召集和召开符合《公司法》和公司章程的有关规定。会议形成如下决议：

以同意票

9

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过了《关于

"

加强中小企业板上市公司内控规则落实

"

专项

活动自查表和整改计划的议案》。自查表和整改计划详见巨潮资讯网。

特此公告。

江苏中联电气股份有限公司

董事会

二

○

一一年九月二十八日

证券代码：

002147

证券简称：方圆支承 公告编号：

2011-041

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

关于魏彬先生辞去公司财务总监职务的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏承担责任。

2011

年

9

月

28

日，马鞍山方圆回转支承股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）接到财务总监魏彬先生的书面辞

职报告。魏彬先生因个人原因请求辞去公司财务总监职务，辞去此职务后，魏彬先生将不在公司担任任何职

务。

根据《公司法》、《公司章程》的规定，魏彬先生辞去公司财务总监职务的申请自辞职报告送达公司董事会

时生效。

根据公司

2010

年股票期权激励计划的实施条件，魏彬先生获授的

30

万份股票期权从

2011

年

9

月

28

日起被

取消。

公司董事会对魏彬先生在任职期间的勤勉工作表示衷心感谢！

在聘任新的财务总监之前，公司董事会指定财务部门负责人徐国平先生代为履行财务总监职责。

特此公告。

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

董事会

二

○

一一年九月二十九日

A

股简称：中国中冶

A

股代码：

601618

公告编号：临

2011-029

中国冶金科工股份有限公司

关于闲置募集资金暂时补充流动资金

到期归还的公告

中国冶金科工股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

或

"

公司

"

）董事会及全体董事保证本公告内容不存在任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司

2011

年

3

月

29

日至

3

月

31

日召开的第一届董事会第二十一次会议审议批准使用部分闲置

A

股募集

资金暂时补充流动资金，总额不超过人民币

18

亿元，使用期限不超过六个月（详见本公司于

2011

年

4

月

1

日披

露的临时公告）。根据上述决议，本公司以及下属子公司已累计使用闲置

A

股募集资金人民币

17.75

亿元暂时

用于补充流动资金。

由于上述闲置募集资金补充流动资金的期限将届满，本公司已于

2011

年

9

月

27

日将上述资金全部归还至

公司

A

股募集资金专户。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司

董事会

2011

年

9

月

28

日

证券代码：

002059

证券简称：云南旅游 公告编号：

2011-032

云南旅游股份有限公司

第四届董事会第十二次

(

临时

)

会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

云南旅游股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第四届董事会第十二次会议于

2011

年

9

月

23

日以传真、电子邮

件的方式发出通知，于

2011

年

9

月

28

日以通讯表决的方式召开。会议应参与表决董事

9

名，实际参与表决董事

9

名。会议参与表决的人数及召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议以通讯表决的方式，以

9

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权通过了《公司内部控制规则落实情况自查表及整改计划》。

特此公告

云南旅游股份有限公司

董事会

2011

年

9

月

29

日

股票代码：

600416

股票简称：湘电股份 编号：

2011

临

-031

湘潭电机股份有限公司

关于新产品研制情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

今年以来，由于稀土价格的暴涨，制约了公司直驱永磁风力发电机的批量生产，为了应对市场变化，

公司迅速作出了研发电励磁风力发电机新产品的决定。近日，公司首台电励磁风力发电机型试验在国家

风力发电机试验中心试验成功，各项数据均达到设计要求

,

这标志着公司在风电产业领域又一重大结构

性突破。

特此公告！

湘潭电机股份有限公司

董事会

二

O

一一年九月二十九日

证券代码：

600478

证券简称：科力远 公告编号：临

2011-039

湖南科力远新能源股份有限公司

关于股票延期复牌暨重大事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

湖南科力远新能源股份有限公司因筹划重大资产购买事项已按有关规定停牌，分别于

2011

年

8

月

16

日、

8

月

23

日、

8

月

30

日、

9

月

6

日、

9

月

13

日、

9

月

20

日和

9

月

27

日在中国证券报、上海证券报、证券时报和上海

证券交易所网站上披露了公司股票停牌及继续停牌公告 （临

2011-026

、 临

2011-027

、 临

2011-031

、临

2011-033

、临

2011-034

、临

2011-035

和临

2011-038

号公告）。

自公司股票停牌之日起，本公司、重大资产购买事项交易对方（独立第三方）及相关中介机构积极推

进本次重大资产重组的各项工作，因重大资产重组预案仍在完善中，公司股票无法在原预计时间

2011

年

9

月

29

日复牌。

为维护投资者利益，避免公司股价异常波动，经公司申请，本公司股票将继续停牌，预计在

2011

年

10

月

28

日前召开董事会披露重组预案后恢复交易。

特此公告。

湖南科力远新能源股份有限公司董事会

2011

年

9

月

28

日